LoRa IoT Smart Room Sensor
Benutzerhandbuch
DOKUMENTTYP: Benutzerhandbuch
DOKUMENTE N N UMMER: T0006338_UG
DOKUMENTVERSION: 1.5
PRODUKTN A M E : LoRa IoT Smart Room Sensor
PRODUKTC O D E : T0006115 (Basismodell, NA) T0006116
(PIR-Modell, NA)

Tabelle 1-1: Smart Room Sensor-Modelle
Modul-HW-Variante Modul-T-Code Modul-FW-Variante
(LoRaWAN RF regionale Variante) Bestellcode
US915 TBD
AS923 TBD
AU915 TBD
NA Basis (ohne PIR) T0006115
KR920 TBD
US915 TBD
AS923 TBD
AU915 TBD
NA PIR T0006116
KR920 TBD
EU868 TBD
IN865 TBD
EU-Basis (nicht PIR) T0006117
RU864 TBD
EU868 TBD
IN865 TBD
EU PIR T0006118
RU864 TBD
CN-Basis (nicht PIR) T0006161 CN470 TBD
CN PIR T0006162 CN470 TBD
DN-Basis (nicht PIR) T0006163 DN915 TBD
DN PIR T0006164 DN915 TBD
Ü
be
rs
et